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PROTOKÓŁ

Z  POSIEDZENIA  KOMISJI  SKARG,  WNIOSKÓW  IPETYCJI

z dnia  18  listopada  2019r.

Przewodnicząca  Komisji  otworzyła  posiedzenie  i przywitała  obecnych.  W  posiedzeniu

udział  wzięli  członkowie  komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załączrńk  nr  l do protokołu

oraz  zaproszeni  goście.

Przewodnicząca  poinformowała  członków  Komisji,  że posiedzenie  Komisji  dotyczy

dwóch  skarg,  które  zostały  skierowane  do rozpatrzenia  do Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,  tj.

skargi  na  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu  oraz  skargi  na

Starostę  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poinformowała  także,  że na posiedzenie  Komisji  zaprosiła  Dyrektora

Poradni  oraz  Kierowrńka  Wydziału  Rozwoju  i  Strategii  w  celu  złożenia  wyjaśnień  i

przedstawienia  dokumentacji  dotyczących  przedmiotów  skarg.

Ad. 1. Skarga na Dyrektora  Poradrii  Psychologicr,no-Pedagogicr,nei  w Nowym Tomyślu.

Przewodnicząca  Komisji  poprosiła  Panią  Magdalenę  Kędzia-Kluj  - Dyrektora  Poradni

o odrńesienie  się  do zarzutów  przedstawionych  w skardze.  Pani  Dyrektor  przekazała  członkom

Komisji  pisemne  wyjaśnienia  dotyczące  sprawy  i omówiła  tryb  postępowania  w sprawach

wydawarńa  orzeczeń  o potrzebie  kształcenia  specjalnego.

Opinia  Komisji  w sprawie  skargi  na  Dyrektora  Poradrń  Psychologiczno-Pedagogicznej

stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

, ' Ad. 2 Skarga na działalriość  Staro$  Nowotomyskiego.

Kierownik  Wydziału  Rozwoju  i Strategii  - Marzena  Matusiak  przedstawiła  Komisji

działania,  jakiepodjął  StarostaNowotomyski  nad  Wielkopolskim  Towarzystwem  Stwardrńenie

Rozsianego  w  Michorzewie,  w ramach  nadzoru  nad  stowarzyszeniami.

Komisjapo  przeana1izowaniumateńałów  przedstawionych  przez  KierowrńkaWydziału

Rozwoju  i Strategii  wydała  opinię  w sprawie  skargi,  która  stanowi  załącznik  nr  3 do protokołu.

Przewodnźczący

Komźsji  Skarg,  Wniosków  iPetycji

Dorota  Kaczmarek
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  - Komisja  Skarg,
Wniosków  i Petycji

Posiedzenie  w dniu  18  listopada  2019

Nazwisko  i imię Podpis Uwagi

1.  Chłopek  Dariusz  [U]

2.  Galas  Maria  [U]

3.  Kaczmarek  Dorota  [U]

4.  Pieprzyk  Jacek  [U]
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